PUBLICADO DOC 12/12/2013, PÁG 108

PROJETO DE LEI 01-00853/2013 do Vereador Coronel Camilo (PSD)
““Altera a denominação da Rua Coronel Nicolau dos Santos para Rua Professor
Daher Cutait e dá outras providências”
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Altera a denominação da Rua Coronel Nicolau dos Santos, CODLOG 145777,
bairro Bela Vista, São Paulo, para Rua Professor Daher Cutait e dá outras
providências.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei, correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”